
法人名: 特定非営利活動法人光量子医学推進機構

I 経常収益

1. 受取会費

正会員受取会費

賛助会員受取会費

2. 受取寄附金

受取寄附金

Π

活動計算書
2024 年4月1日から 2025年3月31日 まで

(単位:円)

科目 金額

3. 受取助成金等

ツルハグループこども食堂ゆたかさ基金助成金

4. その他収益

受取利息

経常収益計

経常費用

45,000

690,000 735,000

6,295,011 6,295,011

50,000 50,000

448 448

7,080,459

1. 事業費

(1)人件費

人件費計 0

(2) その他経費

交際費 49,166

水道光熱費 768.727

賃借料 308,550

減価償却費 83,346

支払寄付金 299,835

雑費 245,641

仕入高 4,084

その他経費計 1,759,349

事業費計 1,759,349

2. 管理費

(1)人件費

給料手当 144,000

人件費計 144.000

(2) その他経費

会議費 68,800

交際費 468,994

旅費交通費 44,059

通信運搬費 202,912

消耗品費 44.093

保険料 133,600

諸会費

租稅公課

支払手数料

支払寄付金

雑費

その他経費計

508,975

1,000

550

543,000

1,781,077

3,797,060

管理費計

経常費用計

当期正味財産增減額

前期繰越正味財産額

3,941,060

5,700,409

1,380,050

472,858

次期繰越正味財産額 1,852,908


