

法人名： 特定非営利活動法人光量子医学推進機構

活動計算書

2024年4月1日から2025年3月31日まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	45,000		
賛助会員受取会費	690,000	735,000	
2. 受取寄附金			
受取寄附金	6,295,011	6,295,011	
3. 受取助成金等			
ツルハグループこども食堂ゆたか基金助成金	50,000	50,000	
4. その他収益			
受取利息	448	448	
経常収益計			7,080,459
II 経常費用			
1. 事業費			
(1)人件費			
人件費計	0		
(2)その他経費			
交際費	49,166		
水道光熱費	768,727		
賃借料	308,550		
減価償却費	83,346		
支払寄付金	299,835		
雑費	245,641		
仕入高	4,084		
その他経費計	1,759,349		
事業費計		1,759,349	
2. 管理費			
(1)人件費			
給料手当	144,000		
人件費計	144,000		
(2)その他経費			
会議費	68,800		
交際費	468,994		
旅費交通費	44,059		
通信運搬費	202,912		
消耗品費	44,093		
保険料	133,600		
諸会費	508,975		
租税公課	1,000		
支払手数料	550		
支払寄付金	543,000		
雑費	1,781,077		
その他経費計	3,797,060		
管理費計		3,941,060	
経常費用計			5,700,409
当期正味財産増減額			1,380,050
前期繰越正味財産額			472,858
次期繰越正味財産額			1,852,908